
Městský úřad Česká Lípa 
  stavební úřad 

náměstí T. G. Masaryka 1, 470 36  Česká Lípa 

 

Adresa úřadu: 

Náměstí T. G. Masaryka č. p. 1, 470 36  Česká Lípa, IČ 00260428 

www.mucl.cz, ID DS: bkfbe3p, e-podatelna: podatelna@mucl.cz, e-mail: stekrova@mucl.cz 

  

 
 

 

                                                                                                   Váš dopis zn.:  

Ze dne: 08.02.2023 

  Spisová značka: 

Č. j. dokumentu: 

MUCL/3648/2023/SÚ/ŠŠ 

MUCL/34013/2023 

  Vyřizuje: Šárka Štekrová 

Telefon: 487 881 210 

 Počet stran dokumentu: 14 

  Počet příloh: 0 

  Datum: 13.03.2023 
 

                                                                                            
 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA  

DOPLNĚNÍ  

OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ NAVAZUJÍCÍHO ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ  

Dne 08. února 2023 podala Společnost ČEZ Distribuce, a. s., IČO 24729035, Teplická 874/8, 

405 02  Děčín 2, kterou zastupuje společnost TRANSENERGY s.r.o., IČO 29152445, Na 

Hřebenkách 2908/59, 150 00  Praha 5-Smíchov (dále jen "žadatel"), u Městského úřadu Česká 

Lípa, stavebního úřadu, žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby: 

"Česká Lípa - Varnsdorf, propojovací vedení110 kV (VVN), přeložka vedení 35 kV (VN) a 

přeložka plynovodu (VTL), část I až III - úsek Česká Lípa - Nový Bor"  

na pozemcích parc. č. 1393, 1394, 5540, 5443, 5444, 5448, 5479, 5646, 5648, 5649, 5127/2, 

5445/1, 5478/1, 5481/1, 5482/2, 5483/1, 5483/10, 5525/1, 5525/2, 5527/1, 5527/2, 5533/1, 

5536/1, 5536/20, 5536/33, 5536/35, 5536/43, 5536/46, 5536/47, 5536/49, 5541/1, 5641/2, 

5541/6, 5642/1, 5643/1, 5643/2, 5644/3, 5647/1, 5650/1, 5650/2, 5651/1, 5651/3, 5651/8, 

6053/2, 6054/11, 6055/11, 6056/1 v katastrálním území a obci Česká Lípa, parc. č. 131, 132/1, 

134/1, 134/2, 283/2, 283/3, 283/5, 284/11, 284/10, 284/2  v katastrálním území Dubice u České 

Lípy, v obci Česká Lípa, parc. č. 559, 560, 389/1, 389/5, 397/4, 397/5, 398/3, 416/1, 416/3, 

416/7, 416/8, 417/1, 418/3, 419/1, 419/2, 420/6, 420/7, 545/1, 545/10, 545/11, 545/4, 545/5, 

545/8, 545/9, 762/1, 762/3, 762/16, 762/17, 762/31, 762/4, 763/1, 763/2, 763/3 v katastrálním 

území Dolní Libchava, v obci Česká Lípa, parc. č. 325, 407, 431, 1392, 1393, 1800, 1916, 2091, 

2128, 1355/8, 1355/9, 1379/1, 1379/4, 1390/2, 1390/4, 1506/1, 1506/11, 1506/12, 1506/13, 

1506/14, 1506/15, 1506/17, 1506/18, 1506/19, 1506/20, 1506/21, 1506/22, 1506/23, 1506/3, 

1506/4, 1665/16, 1716/1, 1716/2, 1716/4, 1748/1, 1748/3, 1748/5, 1779/4, 1819/1, 1838/1, 

1838/2, 1898/1, 1898/5, 1898/6, 1918/1, 1926/1, 1937/1, 1940/2, 1944/1, 1960/2, 2053/1, 

2104/5, 2133/2, 2133/4, 327/3, 327/4, 331/4, 332/7, 432/10, 432/11, 432/5, 463/1, 464/1, 490/12, 

490/2, 490/9, 534/1, 540/5, 560/10, 560/3, 560/6, 560/8, 614/1, 668/1, 668/5, 668/6, 730/2, 735/1 

v katastrálním území a obci Horní Libchava, parc. č. 1022/1 v katastrálním území a obci 

Stružnice, parc. č. 148, 921, 922, 985, 1281, 1287, 1015/3, 1038/3, 1280/1, 140/2, 924/1, 926/1, 

930/3, 936/1 v katastrálním území a obci Volfartice, parc. č. 1485, 1506, 1936, 2397, 2640, 

2683, 2744, 2745, 1335/3, 1384/1, 1396/2, 1401/2, 1407/1, 1527/5, 1528/1, 1528/4, 1581/10, 

1581/2, 1581/4, 1581/9, 1600/1, 1600/3, 1642/1, 1642/6, 1642/7, 1642/8, 1680/1, 1680/5, 

1710/3, 1747/2, 1747/3, 1749/1, 1749/2, 1796/15, 1796/5, 1839/10, 1882/1, 1958/1, 1958/2, 

2015/3, 2050/4, 2050/5, 2050/6, 2050/7, 2056/2, 2061/1, 2061/2, 2066/13, 2105/1, 2105/2, 

2105/6, 2115/3, 2323/1, 2327/1, 2331/1, 2332/1, 2335/1, 2335/4, 2336/1, 2350/1, 2351/1, 



Č.j. MUCL/34013/2023 str. 2 

 

Adresa úřadu: 

Náměstí T. G. Masaryka č. p. 1, 470 36  Česká Lípa, IČ 00260428 

www.mucl.cz, ID DS: bkfbe3p, e-podatelna: podatelna@mucl.cz, e-mail: stekrova@mucl.cz 

2356/10, 2362/1, 2366/14, 2371/1, 2374/5, 2374/6, 2386/1, 2391/7, 2525/1, 2525/3, 2526/1, 

2526/2, 2633/1, 2633/2, 2633/3, 2633/5, 2636/6, 2647/3, 2671/1, 2743/1 v katastrálním území a 

obci Skalice u České Lípy, parc. č. 142/3, 218/10, 453/10, 453/11, 453/4, 453/6, 453/8, 454/2, 

457/0, 515/1, 517/4, 518/11, 518/12, 518/3, 518/5, 539/1, 543/1, 543/2, 544/10, 544/11, 544/12, 

544/13, 544/15, 544/16, 544/2, 544/4, 544/5, 544/8, 544/9, 545/1, 550/1, 550/2, 554/0, 557/1, 

598/14, 598/3, 598/37 v katastrálním území a obci Okrouhlá u Nového Boru, parc. č. 2579/1 a 

2580/14 v katastrálním území a obci Nový Bor, parc. č. 947/1, 947/4, 949/1, 949/5, 950/1, 950/6 

v katastrálním území Arnultovice u Nového Boru, v obci Nový Bor (dále jen "stavba").  

Dnem podáním žádosti bylo zahájeno územní řízení.  

Jedná o umístění a stavbu energetické infrastruktury v působnosti zákona č. 416/2009 Sb., 

o urychlení výstavby dopravní, vodní a energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických 

komunikací, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „liniový zákon") uvedenou v § 1 odst. 4 

písm. c), f) a g) tohoto zákona. 

 

Dále se jedná se o navazující řízení podle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní 

prostředí a o změně některých souvisejících zákonů ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„zákon o posuzování vlivů na životní prostředí").  

 

Podle § 9a zákona o posuzování vlivů na životní prostředí Ministerstvo životního prostředí, 

Odbor výkonu státní správy V, 1. máje 858/26, 460 01 Liberec 3, vydalo dne 15.03.2019 pod č.j. 

MPZ/2019/540/184 Spis. zn. ZN/MPZ/2017/540/23 souhlasné závazné stanovisko k posouzení 

vlivů provedení záměru na životní prostředí k záměru „ Česká Lípa – Varnsdorf, propojovací 

vedení 110 kV“.  

Popis umisťované stavby 

V rámci stavby budou kompletně demontovány stávající stožárové konstrukce vedení VVN a 

VN v katastrálních územích Dubice u České Lípy, Česká Lípa, Dolní Libchava, Horní Libchava, 

Stružnice, Volfartice, Skalice u České Lípy, Okrouhlá u Nového Boru, Nový Bor a Arnultovice 

u Nového Boru. Tyto budou nahrazeny novými stožárovými konstrukcemi. Nové stožárové 

konstrukce budou koncipovány jako samostatné vedení VVN, samostatné vedení VN (v rámci 

přípojek a odboček) a sdružené vedení VVN+VN, dle projektové dokumentace spol. 

TRANSENERGY s.r.o., IČO 29152445, Na Hřebenkách 2908/59, 150 00  Praha 5-Smíchov č. 

zak. IE-12-4006514, Česká Lípa - Varnsdorf, propojovací vedení110 kV (VVN), přeložka 

vedení 35 kV (VN) a přeložka plynovodu (VTL), část I až III - úsek Česká Lípa - Nový Bor, 

z června 2022. 

V úseku PB č. 2 až 9 byla vyvolána změna trasy při obnově vedení 110 kV (SO 001) 

připravovanou stavbou silničního obchvatu České Lípy – silnice I/9, která podléhá stavebnímu 

záměru ŘSD. Tímto přesunem vznikla kolize s další technickou infrastrukturou, kterou bylo 

zapotřebí přeložit. Součástí PD je tak ještě i přeložka elektrického vedení VN 35 kV (SO 402) a 

přeložka plynovodu VTL (SO 503).  

SO 001 – obnova (přeložka) části vedení 2x110 kV Česká Lípa – Nový Bor 

Jedná se o přeložku části stávající liniové stavby – nadzemního elektrického vedení 110 kV, 

jehož trasa vede z rozvodny TR Česká Lípa v k.ú. Česká Lípa a končí na podpěrném bodu (dále 

„PB“) č. 62 na p.p.č. 949/5 v k.ú. Arnultovice u Nového Boru, který se nachází před plánovanou 

rozvodnou v Novém Boru (propojení mezi portálem nové Rz Nový Bor a PB č. 62 bude součástí 

projektu této rozvodny a není předmětem této žádosti o územní rozhodnutí).  

 



Č.j. MUCL/34013/2023 str. 3 

 

Adresa úřadu: 

Náměstí T. G. Masaryka č. p. 1, 470 36  Česká Lípa, IČ 00260428 

www.mucl.cz, ID DS: bkfbe3p, e-podatelna: podatelna@mucl.cz, e-mail: stekrova@mucl.cz 

SO 402 – přeložka vedení 2x35 kV 

Předmětem stavebního objektu je výměna části stávajícího nadzemního dvoj vedení (VN 7303 a 

VN 7434) za kabelové vedení VN 35 kV. Stavba prochází zastavitelným územím v souladu se 

změnou č.09 územního plánu města Česká Lípa. Kabelová trasa bude vedena téměř výhradně 

uvnitř ochranného pásma předmětné stavby SO 001. 

Kabelové trasy křížící vodních toky, dráhu a pozemní komunikace budou provedeny strojním 

protlakem. Chráničky budou uloženy s přesahem min. 5 m od hrany vodoteče v minimální 

hloubce 2 m ode dna toku s uložením v souladu s PNE 34 1050 ed.3 a ČSN 75 2130 – Z1 

Křížení a souběhy vodních toků s dráhami, pozemními komunikacemi a vedeními. Konce 

chrániček budou opatřeny vodotěsnými ucpávkami a poloha konců chrániček bude v terénu 

trvale vyznačena označníky v souladu s PNE 34 1050 ed.3. Koryto vodního toku zůstane v 

maximálně přírodním stavu bez technických úprav.  

 

SO 503 – přeložka plynovodu VTL 

Předmětem stavebního objektu je plynovodní přeložka, jenž je situována ve volném terénu s 

hustou sítí el. vedení a dalších stavebních záměrů. Na západní straně je vymezena koridorem 

stávajících vedení VVN a VTL plynovodu a navrženého silničního obchvatu I/9. 

Plynovod prochází záplavovým územím u obou křížených vodotečí, u řeky Ploučnice v délce 

212 m a u potoka Šporka v délce 120 m. Přechod řeky Ploučnice i přechod potoka Šporka bude 

proveden spodní shybkou protlakem ocelové chráničky DN 400. 

Stavby SO 001, SO 402 a SO 503 nemají vzhledem ke své poloze negativní vliv na okolní 

stavby, pozemky a jejich okolí a ani na odtokové poměry v dotčeném území. Touto stavbou 

navíc dojde ke zúžení ochranného pásma (dále také „OP“) v celé délce vedení, jelikož aktuálně 

platný Energetický zákon č. 458/2000 Sb. ukládá méně přísné požadavky na šířku OP než zákon 

platný v době výstavby předmětného vedení. A optimalizuje množství nadzemních vedení v k.ú. 

Česká Lípa, Horní Libchava a výrazně v k.ú. Nový Bor a Okrouhlá, kde dojde k výměně dvou 

samostatných vedení za 1 sdružené. 

 

S ohledem ke skutečnosti, že se předložený záměr nachází na území dvou místně příslušných 

stavebních úřadů Krajský úřad Libereckého kraje, odbor územního plánování a stavebního řádu 

opatřením ze dne 9.10.2019, č.j. OÚPSŘ 31/2019 stanovil ve smyslu ustanovení §13 odst. 4 

zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), k vydání předmětného rozhodnutí MěÚ Česká 

Lípa, stavební úřad.      

Městský úřad Česká Lípa, stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) 

zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“), proto podle § 94e stavebního zákona a § 9b 

zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně některých 

souvisejících zákonů ve znění pozdějších předpisů (zákon o posuzování vlivů na životní 

prostředí) oznamuje veřejné ústní jednání na den  

12. dubna 2023 (středa) v 9:00 hodin 

se schůzkou pozvaných na MěÚ v České Lípě, na stavebním úřadě (číslo dveří 4).  

Toto doplnění oznámení o zahájení územního řízení v plné míře nahrazuje oznámení 

čj. MUCL/27798/2023 ze dne 06. března 2023. 



Č.j. MUCL/34013/2023 str. 4 

 

Adresa úřadu: 

Náměstí T. G. Masaryka č. p. 1, 470 36  Česká Lípa, IČ 00260428 

www.mucl.cz, ID DS: bkfbe3p, e-podatelna: podatelna@mucl.cz, e-mail: stekrova@mucl.cz 

K později uplatněným závazným stanoviskům a námitkám nebude přihlédnuto.  

Nejpozději při ústním jednání bude doloženo: 

- závazné stanovisko Ministerstva životního prostředí, Odboru výkonu státní správy V, Liberec 

- závazné stanovisko Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky, Správy CHKO 

České středohoří 

Nechá-li se některý z účastníků řízení zastupovat, předloží jeho zástupce zdejšímu stavebnímu 

úřadu písemnou plnou moc dle ust. § 33 zákona č. 500/2004 Sb. správní řád ve znění pozdějších 

úprav (dále jen správní řád).  

Konání veřejného ústního jednání se oznamuje účastníkům řízení, dotčeným orgánům a 

veřejnosti veřejnou vyhláškou, která musí být vyvěšena do ústního jednání. Po tuto dobu 

stavební úřad umožní každému nahlédnout do podkladů pro vydání rozhodnutí a v průběhu 

řízení zpřístupní vyjádření a závazná stanoviska dotčených orgánů, která byla vydána pro účely 

navazujícího řízení a jiných podkladů pro vydání rozhodnutí u kterých to bude stavební úřad 

považovat za účelné. Do podkladů lze nahlédnout na MěÚ Česká Lípa, stavebním úřadě v úřední 

dny: pondělí a středa 8:00 - 11:30 a 12:30 - 17:00 hodin., v další dny dle telefonické domluvy tel. 

487 881 210). 

Žadatel podle § 87 odst. 2 stavebního zákona zajistí, aby informace o žadateli, předmětu 

územního řízení a veřejném ústním jednání byla bezodkladně vyvěšena do doby konání 

veřejného ústního jednání na místě: 

na pozemkové parcele 134/1 v kat. území Dubice u České Lípy, v obci Česká Lípa. 

Součástí informace je grafické vyjádření záměru, popřípadě jiný podklad, z něhož lze usuzovat 

na podobu záměru a na jeho vliv na okolí. Pokud žadatel uvedenou povinnost nesplní, stavební 

úřad nařídí opakované veřejné ústní jednání. (Povinné náležitosti informace jsou stanoveny v § 8 

vyhlášky č. 503/2006 Sb.) 
 

Do 3 dnů od ústního veřejného jednání budou shromážděny podklady pro vydání územního 

rozhodnutí, účastníci řízení mají možnost se v této lhůtě seznámit se shromážděnými podklady 

v souladu s § 36 odst. 3 správního řádu. 
 

S dokumenty pořízenými v průběhu posuzování (s dokumenty EIA), které byly zveřejněny podle 

§ 16 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí se lze seznámit na 

webových stránkách www.cenia.cz/eia kód záměru je OV 5079 na stránkách Ministerstva 

životního prostředí www.mzp.cz/EIA. 
 

Podle § 9b odst. 3 novely zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, se 

navazující řízení vždy považuje za řízení s velkým počtem účastníků řízení podle zákona 

č. 500/2004 Sb., správního řádu a doručuje se podle § 25 a § 144, odst. 6 správního řádu 

veřejnou vyhláškou. Účastníkům řízení uvedeným v § 27 odst. 1 správního řádu a dotčeným 

orgánům státní správy se doručuje jednotlivě. Dle § 94e stavebního zákona jsou účastníky řízení 

podle § 27 odst. 1 správního řádu vždy účastníci řízení podle § 85 odst. 1 písm. a) a § 85 odst. 2 

písm. a) stavebního zákona   
 

Vzhledem k tomu, že se jedná o zvlášť složitý případ (jde o záměr, pro který bylo vydáno 

stanovisko k posouzení vlivů provedení záměru na životní prostředí), stavební úřad rozhodne 

podle § 87 odst. 4 stavebního zákona na základě dokladů předložených žadatelem (včetně 

dokumentace k posouzení vlivů záměru na životní prostředí, popřípadě oznámení, připomínek 

veřejnosti, vyjádření dotčených orgánů a výsledků veřejného ústního jednání) nejdéle do 90 dnů. 

http://www.cenia.cz/eia
http://www.mzp.cz/EIA


Č.j. MUCL/34013/2023 str. 5 

 

Adresa úřadu: 

Náměstí T. G. Masaryka č. p. 1, 470 36  Česká Lípa, IČ 00260428 

www.mucl.cz, ID DS: bkfbe3p, e-podatelna: podatelna@mucl.cz, e-mail: stekrova@mucl.cz 

Stavební úřad vymezil okruh účastníků územního řízení takto: 

účastníci řízení dle § 27 odst. 1 správního řádu  a § 85 odst. 1 písm. a) stavebního zákona: 

společnost ČEZ Distribuce, a. s., IČO 24729035, Teplická 874/8, 405 02  Děčín 2, 

kterou zastupuje společnost TRANSENERGY s.r.o., IČO 29152445, Na Hřebenkách 2908/59, 

150 00  Praha 5-Smíchov 
 

účastník řízení dle § 27 odst.1 správního řádu a  § 85 odst.1 písm. b) stavebního zákona: 

Město Česká Lípa, zastoupené OSM a ORMI, náměstí T. G. Masaryka 1, 470 01  Česká Lípa  

Obec Horní Libchava, Horní Libchava 60, 471 11  Horní Libchava u České Lípy 

Obec Stružnice, Stružnice 188, 470 02  Česká Lípa 2 

Obec Volfartice, Volfartice č.p. 59, 471 12  Volfartice 

Obec Skalice u České Lípy, Skalice u České Lípy 377, 471 17  Skalice u České Lípy 

Obec Okrouhlá, Okrouhlá 36, 473 01  Nový Bor 

Město Nový Bor, nám. Míru 1, 473 01  Nový Bor 
 

účastníci řízení dle § 27 odst.1 správního řádu  a § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona: 

Miroslav Bartoníček, Šeříková č.p. 4647, Kokonín, 468 01  Jablonec nad Nisou 8 

Boris Beneš, U Slévárny č.p. 509, Arnultovice, 473 01  Nový Bor 

Jiří Beneš, Veleliby č.p. 34, Dvory, 288 02  Nymburk 2 

Milan Beneš, Skalice u České Lípy č.p. 173, 471 17  Skalice u České Lípy 

Ing. Renata Benešová, Hřebenka č.p. 532, 473 01  Nový Bor 

Irena Brožová, Smetanova č.p. 584, 473 01  Nový Bor 

Helena Buštová, Horní Libchava č.p. 121, 471 11  Horní Libchava u České Lípy 

Ivana Bydžovská, K Můstku č.p. 113, Dolní Libchava, 470 01  Česká Lípa 1 

Martin Černý, Větrná č.p. 1834/2, 470 01  Česká Lípa 1 

Petr Černý, Skalice u České Lípy č.e. 119, 471 17  Skalice u České Lípy 

Ladislava Dolejší, Volfartice č.p. 1, 471 12  Volfartice 

Milan Dolejší, Volfartice č.p. 1, 471 12  Volfartice 

PhDr. Petr Duda, Soukenická č.p. 1095/24, 110 00  Praha 1-Nové Město 

Michal Dziura, Zhořelecká č.p. 2521, 470 06  Česká Lípa 6 

Ivana Dziurová, Karla IV. č.p. 10/10, Střekov, 400 03  Ústí nad Labem 3 

František Eisner, Skalická č.p. 737, 473 01  Nový Bor 

Lukáš Eisner, Na Výsluní č.p. 2631, 470 06  Česká Lípa 6 

Martin Eisner, Boženy Němcové č.p. 657, 473 01  Nový Bor 

Jana Eisnerová, Revoluční č.p. 422, Arnultovice, 473 01  Nový Bor 

Petr Falta, Horní Libchava č.p. 210, 471 11  Horní Libchava u České Lípy 

Radek Fojtík, Kaštanová č.p. 1484, Brandýs nad Labem, 250 01  Brandýs nad Labem-Stará 

Boleslav 1 

Ilona Forštová, Skalice u České Lípy č.p. 22, 471 17  Skalice u České Lípy 

Eva Fuková, Horní Libchava č.p. 203, 471 11  Horní Libchava u České Lípy 

Andrea Gomzjakovová, Mariánská č.p. 566/62, 470 01  Česká Lípa 1 

Hana Houdová, Skalice u České Lípy č.p. 141, 471 17  Skalice u České Lípy 

Ing. Josef Hrdlička, Skalice u České Lípy č.p. 494, 471 17  Skalice u České Lípy 

Mgr. Ing. Vladimíra Hrdličková, Skalice u České Lípy č.p. 494, 471 17  Skalice u České Lípy 

Andrea Jandošová, Zátiší č.p. 887, Arnultovice, 473 01  Nový Bor 

Libor Kálmán, Dobříšská č.p. 841, 252 10  Mníšek pod Brdy 

Vladimír Kálmán, Mazancova č.p. 3053/9, Praha 4-Modřany, 143 00  Praha 412 

Marek Khol, Okrouhlá č.p. 47, 473 01  Nový Bor 

Václav Khol, Okrouhlá č.p. 47, 473 01  Nový Bor 

Ing. Petr Kmoch, Vítkov č.p. 53, 470 01  Česká Lípa 1 

Věra Kocmanová, Družstevní č.p. 114, 471 54  Cvikov I 

Miroslav Kulhavý, Huntířovská č.p. 79/3, Praha 9-Kbely, 197 00  Praha 97 



Č.j. MUCL/34013/2023 str. 6 

 

Adresa úřadu: 

Náměstí T. G. Masaryka č. p. 1, 470 36  Česká Lípa, IČ 00260428 

www.mucl.cz, ID DS: bkfbe3p, e-podatelna: podatelna@mucl.cz, e-mail: stekrova@mucl.cz 

Roman Kutík, Skalice u České Lípy č.p. 553, 471 17  Skalice u České Lípy 

Jiří Kyslík, Maxov č.p. 34, Radvanec, 473 01  Nový Bor 

Jan Lebruška, Skalice u České Lípy č.p. 199, 471 17  Skalice u České Lípy 

Jindřiška Leisnerová, Nové Dvory č.p. 5, 262 03  Nový Knín 

Rainer Lischka, Polevsko č.p. 33, 471 16  Polevsko - zemřel 

Roman Lischka, Ke Hradu č.p. 130, 471 52  Sloup v Čechách – dědic po zemřelém 

Irena Lischková, Polevsko č.p. 33, 471 16  Polevsko – dědic po zemřelém 

Carola Moddemann, Sebnitzer str. 47A, Langburkersdorf, 01844 Neustadt in Sachsen, Spolková 

republika N 

Fabian Karl Carsten Moddemann, Sebnitzer str. 47A, Langburkersdorf, 01844 Neustadt in 

Sachsen, Spolková republika N 

Vladimír Mrkos, Okrouhlá č.p. 96, 473 01  Nový Bor 

Ivana Mrkosová, Okrouhlá č.p. 96, 473 01  Nový Bor 

Ivan Muránsky, J. D. Matejovie č.p. 1730/85, 97652  Čierny Balog, Slovenská republika 

Ivan Nerad, Skalice u České Lípy č.p. 93, 471 17  Skalice u České Lípy 

Dana Neumanová, Skalice u České Lípy č.p. 495, 471 17  Skalice u České Lípy 

Otokár Novotný, Žižkova č.p. 529/4, 470 01  Česká Lípa 1 

Marcela Oppitzová, Janov č.p. 205, 473 01  Nový Bor 

Šárka Plutnarová, Jiráskova č.p. 878, 473 01  Nový Bor 

Eva Řeháková, Skalice u České Lípy č.p. 519, 471 17  Skalice u České Lípy 

Ing. Jiří Samšiňák, Ralská č.p. 510, 471 24  Mimoň I 

Jana Samšiňáková, Kovářova č.p. 1759/22, 470 01  Česká Lípa 1 

Ing. Luděk Semerád, Šumberova č.p. 341/18, Praha 6-Veleslavín, 162 00  Praha 616 

Ing. František Sládek, CSc., Nikoly Tesly č.p. 1421/9, 160 00  Praha 6-Dejvice 

PhDr. Miroslava Sládková, CSc., Nikoly Tesly č.p. 1421/9, 160 00  Praha 6-Dejvice 

Jana Smrčková, Skalice u České Lípy č.p. 386, 471 17  Skalice u České Lípy 

Blanka Stieranková, Polevsko č.p. 115, 471 16  Polevsko 

Mgr. Martin Šimerda, Putimská č.p. 323/1, Liberec VIII-Dolní Hanychov, 460 08  Liberec 8 

Miloslava Šimůnková, Manušice č.p. 29, Česká Lípa, 471 11  Horní Libchava u České Lípy 

Daniel Šťastný, Jana Zajíce č.p. 925/14, 170 00  Praha 7-Bubeneč 

František Šťastný, Lázeňská č.p. 822, Arnultovice, 473 01  Nový Bor 

Veronika Šubertová, Okrouhlá č.p. 68, 473 01  Nový Bor 

Miluše Šuriková, Husova č.p. 40, Krchleby, 288 02  Nymburk 2 

Ing. Milan Tichý, Rané č.p. 2, Kravaře, 471 02  VM Stvolínky 

Martin Tuček, Volfartice č.p. 130, 471 12  Volfartice 

Radka Tučková, Volfartice č.p. 130, 471 12  Volfartice 

Jiří Uxa, Smetanovo nábřeží č.p. 2269/11, 470 01  Česká Lípa 1 

Drahomíra Uxová, Smetanovo nábřeží č.p. 2269/11, 470 01  Česká Lípa 1 

Zdeněk Vejtruba, Mánesova č.p. 117, 472 01  Doksy 

Ladislav Veselý, Šimonova č.p. 1110/1, Praha 6-Řepy, 163 00  Praha 618 

Ing. Viktor Vogel, Charvátova č.p. 830, 471 14  Kamenický Šenov 

Pavel Vondráček, Libchavská č.p. 72, Dolní Libchava, 470 01  Česká Lípa 1 

Jakub Vosáhlo, Okrouhlá č.p. 90, 473 01  Nový Bor 

Matěj Vosáhlo, Okrouhlá č.p. 90, 473 01  Nový Bor 

Kateřina Vosáhlová, Okrouhlá č.p. 90, 473 01  Nový Bor 

Tereza Vosáhlová, Okrouhlá č.p. 90, 473 01  Nový Bor 

Jaromír Votápka, Benešova č.p. 637, Hlouška, 284 01  Kutná Hora 1 

Milan Wildman, nám. Míru č.p. 1, 473 01  Nový Bor 

Hana Záklasníková, U Starého divadla č.p. 95, 473 01  Nový Bor 

Miroslav Zelenka, Skalice u České Lípy č.e. 14, 471 17  Skalice u České Lípy 

Bohuslav Zlatník, Smetanovo nábřeží č.p. 2269/11, 470 01  Česká Lípa 1 



Č.j. MUCL/34013/2023 str. 7 

 

Adresa úřadu: 

Náměstí T. G. Masaryka č. p. 1, 470 36  Česká Lípa, IČ 00260428 

www.mucl.cz, ID DS: bkfbe3p, e-podatelna: podatelna@mucl.cz, e-mail: stekrova@mucl.cz 

Ludmila Zlatníková, Smetanovo nábřeží č.p. 2269/11, 470 01  Česká Lípa 1 

Pavel Černý, Skalice u České Lípy č.p. 62, 471 17  Skalice u České Lípy 

Tomáš Halámek, Preslova č.p. 398/50, Stránice, 602 00  Brno 2 

Ing. David Hroch, Slunečná č.p. 106, 473 01  Nový Bor 

Marcel Khol, Okrouhlá č.p. 47, 473 01  Nový Bor 

Jan Kluganost, Na vrchu č.p. 236/21, Praha 5-Řeporyje, 155 00  Praha 515Ing. Martin Lischka, 

Wintrova č.p. 91, 473 01  Nový Bor 

Martin Oppitz, V Lomech č.p. 112, 473 01  Nový Bor 

Ing. Lukáš Plechatý, Jeřábkova č.p. 1459/8, Praha 4-Chodov, 149 00  Praha 415 

Veronika Rusková, Hradecká č.p. 552, 503 31  Vysoká nad Labem 

Agrome s.r.o., Školní č.p. 92, 471 06  Horní Police 

BIRRA PROSTĚJOV, s.r.o., náměstí Bratří Synků č.p. 477/10, 140 00  Praha 4-Nusle 

CETIN a.s., Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň 

Clarios Česká Lípa spol. s r.o., Dubická č.p. 958/66, 470 01  Česká Lípa 1 

ČD - Telematika a.s., Pernerova č.p. 2819/2a, 130 00  Praha 3-Žižkov 

České dráhy, a.s., Regionální správa majetku Hradec Králové, nábřeží Ludvíka Svobody č.p. 

1222/12, 110 00  Praha 1-Nové Město 

České Radiokomunikace a.s., Skokanská č.p. 2117/1, Praha 6-Břevnov, 169 00  Praha 69 

ČEZ Distribuce, a. s., Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 

Farma Ploučnice a.s., Školní č.p. 92, 471 06  Horní Police 

Farma Slunečná s.r.o., Lázeňská č.p. 822, Arnultovice, 473 01  Nový Bor 

GasNet, s.r.o., Klíšská č.p. 940/96, Klíše, 400 01  Ústí nad Labem 1 

Krajská správa silnic Libereckého kraje, příspěvková organizace, České mládeže č.p. 632/32, 

Liberec VI-Rochlice, 460 06  Liberec 6 

Krajský úřad Libereckého kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, oddělení posuzování 

vlivů na životní prostředí a zemědělství a IPPC, U Jezu č.p. 642/2a, Liberec IV-Perštýn, 460 01  

Liberec 1 

Lesy České republiky, s.p., Přemyslova č.p. 1106/19, 500 08  Hradec Králové 8 

Liberecký kraj, U Jezu č.p. 642/2a, Liberec IV-Perštýn, 460 01  Liberec 1 

Město Nový Bor, nám. Míru č.p. 1, 473 01  Nový Bor 

Ministerstvo vnitra, odbor správy majetku, stavební úřad, P.O.BOX 21/OSM, 140 00  Praha 4 

Obec Horní Libchava, Horní Libchava č.p. 60, 471 11  Horní Libchava u České Lípy 

Obec Okrouhlá, Okrouhlá č.p. 36, 473 01  Nový Bor 

Obec Skalice u České Lípy, Skalice u České Lípy č.p. 377, 471 17  Skalice u České Lípy 

Obec Stružnice, Stružnice č.p. 188, 470 02  Česká Lípa 2 

Obec Volfartice, Volfartice č.p. 59, 471 12  Volfartice 

Povodí Ohře, státní podnik, Bezručova č.p. 4219, 430 03  Chomutov 3 

RSJ Land II s.r.o., Na Florenci č.p. 2116/15, 110 00  Praha 1-Nové Město 

Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci č.p. 546/56, 140 00  Praha 4-Nusle 

Římskokatolická farnost - děkanství Česká Lípa, Hrnčířská č.p. 721/44, 470 01  Česká Lípa 1 

Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., Přítkovská č.p. 1689/14, Trnovany, 415 01  Teplice 

Správa železnic, státní organizace, Dlážděná č.p. 1003/7, 110 00  Praha 1-Nové Město 

Statek Skalice a.s., č.p. 471, , 471 17  Skalice u České Lípy 

Státní pozemkový úřad, Husinecká č.p. 1024/11a, 130 00  Praha 3-Žižkov 

T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova č.p. 2144/1, Praha 4-Chodov, 148 00  Praha 414 

Telco Pro Services, a. s., Duhová č.p. 1531/3, 140 00  Praha 4-Michle 

TTP CL s.r.o., Thunovská č.p. 183/18, Praha 1-Malá Strana, 118 00  Praha 011 

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, územní pracoviště Ústí n. L, odbor odl. prac. 

Česká Lípa, Rašínovo nábřeží č.p. 390/42, Praha 2-Nové Město, 128 00  Praha 28 

Město Česká Lípa, zastoupené odborem rozvoje města a investic MěÚ Česká Lípa, náměstí T. G. 

Masaryka č.p. 1/1, 470 01  Česká Lípa 1 



Č.j. MUCL/34013/2023 str. 8 

 

Adresa úřadu: 

Náměstí T. G. Masaryka č. p. 1, 470 36  Česká Lípa, IČ 00260428 

www.mucl.cz, ID DS: bkfbe3p, e-podatelna: podatelna@mucl.cz, e-mail: stekrova@mucl.cz 

Město Česká Lípa, zastoupené odborem správy majetku, náměstí T. G. Masaryka 1/1, 470 01  

Česká Lípa 1 
 

účastníci řízení dle § 27 odst. 2 správního řádu  a § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona:  

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

parc. č. 5434, 5127/7, 5430/1, 5445/2, 5445/4, 5482/1, 5536/45, 5584/2, 5651/6, 5651/7, 6053/8, 

6054/2, 6054/3, 6054/4, 6054/5, 6054/6, 6055/12, 6055/13, 6055/14, 6055/15, 6055/2, 6055/6, 

6055/7, 6055/8, 6055/9, 6056/2, 6056/3, 6056/4, 6056/5, 6061/1, 6061/2 v katastrálním území 

Česká Lípa,  

parc. č. 547, 555, 762/10, 762/15, 762/18, 762/30, 762/39, 762/40 v katastrálním území Dolní 

Libchava,  

parc. č. 132/2, 133/8 v katastrálním území Dubice u České Lípy,  

parc. č. 327/1, 327/5, 328/1, 331/5, 333, 337/1, 466, 1748/4, 2109 v katastrálním území Horní 

Libchava,  

parc. č. 141/2, 149, 953/3, 1020 v katastrálním území Volfartice 

parc. č. 1680/14, 1882/4, 1896/1, 1935/5, 1935/9, 2015/4, 2050/13, 2050/16, 2050/3, 2373/3, 

2521/4, 2636/4 v katastrálním území Skalice u České Lípy, 

parc. č. 457, 550/3, 550/4, 554 v katastrálním území Okrouhlá u Nového Boru, 

parc. č. 2578/2, 2578/8, 2579/4, 2580/1 v katastrálním území Nový Bor. 

 

dotčené orgány 

Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky, Správa CHKO České středohoří, 

Kaplanova 1931/1, Chodov, 148 00  Praha 414 

Česká inspekce životního prostředí, oblastní inspektorát Liberec, Na břehu č.p. 267/1a, 190 00  

Praha 9-Vysočany 

Drážní úřad, Wilsonova č.p. 300/8, 121 06  Praha 2 

Hasičský záchranný sbor Libereckého kraje, územní odbor Česká Lípa, Karla Poláčka 3152, 

470 01  Česká Lípa 1 

Krajská hygienická stanice Libereckého kraje se sídlem v Liberci, územní pracoviště Česká 

Lípa, 5. května č.p. 813, 470 01  Česká Lípa 

Krajský úřad Libereckého kraje, odbor silničního hospodářství, U Jezu č.p. 642/2a, 460 01  

Liberec 

Krajský úřad Libereckého kraje, odbor územního plánování a stavebního řádu, U Jezu 642/2a, 

Liberec IV-Perštýn, 460 01  Liberec 1 

Krajský úřad Libereckého kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, U Jezu č.p. 642/2a, 

460 01  Liberec 

Městský úřad Česká Lípa, odbor životního prostředí, náměstí T. G. Masaryka č.p. 1/1, 470 01  

Česká Lípa 1 

Městský úřad Česká Lípa, SÚ, úřad územního plánování, nám. T. G. Masaryka 1, 470 01  Česká 

Lípa  

Městský úřad Česká Lípa, odbor dopravy, náměstí T. G. Masaryka č.p. 1/1, 470 01  Česká Lípa 1 

Městský úřad Nový Bor, odbor životního prostředí, nám. Míru č.p. 1, 473 01  Nový Bor 

Městský úřad Nový Bor, stavební úřad a úřad územního plánování, nám. Míru č.p. 1, 473 01  

Nový Bor 

Ministerstvo obrany, Sekce nakládání s majektem, odbor ochrany územních zájmů a státního 

odborného dozoru, Tychonova č.p. 221/1, 160 00  Praha 6-Hradčany 

Ministerstvo životního prostředí, Odbor výkonu státní správy V, Liberec, 1. máje 26, 460 07  

Liberec 7 

Obec Okrouhlá, silniční úřad, Okrouhlá č.p. 36, 473 01  Nový Bor 

Úřad pro civilní letectví, Letiště RUZYNĚ, 160 08  Praha 6 

 



Č.j. MUCL/34013/2023 str. 9 

 

Adresa úřadu: 

Náměstí T. G. Masaryka č. p. 1, 470 36  Česká Lípa, IČ 00260428 

www.mucl.cz, ID DS: bkfbe3p, e-podatelna: podatelna@mucl.cz, e-mail: stekrova@mucl.cz 

Poučení: 

Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání 

rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před 

vydáním rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich doplnění. 

Závazná stanoviska dotčených orgánů a námitky účastníků řízení musí být uplatněny nejpozději 

při veřejném ústním jednání, jinak se k nim nepřihlíží. K závazným stanoviskům a námitkám k 

věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územního nebo regulačního plánu, se nepřihlíží. 

K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 stavebního zákona, se 

nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení 

jako účastníka řízení, a důvody podání námitek. 

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku 

nebo stavby, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, 

kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné 

věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být 

územním rozhodnutím přímo dotčeno, mohou uplatňovat námitky proti projednávanému záměru 

v rozsahu, jakým je jejich právo přímo dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle 

zvláštního právního předpisu, může uplatňovat námitky pouze v rozsahu, v jakém je 

projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle zvláštního právního 

předpisu zabývá. 

Pokud se stavebnímu úřadu podáním písemného oznámení přihlásí do 30 dnů ode dne zveřejnění 

tohoto oznámení o zahájení řízení, stává se účastníkem řízení též: 

a) obec dotčená záměrem, nebo 

b) dotčená veřejnost uvedená v § 3 písm. i) bodě 2 zákona o posuzování vlivů na životní 

prostředí. 

Dotčenou veřejností je podle § 3 písm. i) zákona o posuzování vlivů na životní prostředí: 

1. osoba, která může být rozhodnutím vydaným v navazujícím řízení dotčena ve svých právech 

nebo povinnostech, 

2. právnická osoba soukromého práva, jejímž předmětem činnosti je podle zakladatelského 

právního jednání ochrana životního prostředí nebo veřejného zdraví, a jejíž hlavní činností není 

podnikání nebo jiná výdělečná činnost, která vznikla alespoň před dnem zveřejnění informací o 

navazujícím řízení podle § 9b odst. 1, případně před dnem vydání rozhodnutí podle § 7 odst. 6, 

nebo kterou podporuje svými podpisy nejméně 200 osob. Splnění těchto podmínek doloží 

dotčená veřejnost  podle § 9c , odst.5 zákona o posuzování vlivů na životní prostředí  v podání 

písemného oznámení nebo v odvolání. 

 

Podporující podpisovou listinou se rozumí listina s podpisy nejméně 200 osob. V záhlaví 

podporující podpisové listiny a na každém jejím očíslovaném podpisovaném archu se uvede 

alespoň název záměru a skutečnost, že listina je určena na podporu: 

a) podání písemného oznámení, kterým se dotčená veřejnost přihlašuje k účasti 

v navazujícím řízení, nebo 

b) odvolání proti rozhodnutí podle § 7 odst. 6 nebo proti rozhodnutí vydanému 

v navazujícím řízení. 

Každá osoba podporující podání písemného oznámení nebo odvolání uvede na podpisový arch 

své jméno, příjmení, datum narození a adresu místa pobytu a připojí vlastnoruční podpis. 

Podporující podpisovou listinu lže použít pro veškerá navazující řízení k danému záměru. 

Pověřený zaměstnanec stavebního úřadu je podle § 172 odst. 1 stavebního zákona oprávněn při 

plnění úkolů vstupovat na cizí pozemky, stavby a do staveb s vědomím jejich vlastníků při 



Č.j. MUCL/34013/2023 str. 10 

 

Adresa úřadu: 

Náměstí T. G. Masaryka č. p. 1, 470 36  Česká Lípa, IČ 00260428 

www.mucl.cz, ID DS: bkfbe3p, e-podatelna: podatelna@mucl.cz, e-mail: stekrova@mucl.cz 

zjišťování stavu stavby a pozemku nebo opatřování důkazů a dalších podkladů pro vydání 

správního rozhodnutí nebo opatření. 

Stavební úřad může podle § 173 odst. 1 stavebního zákona uložit pořádkovou pokutu do 

50 000 Kč tomu, kdo závažným způsobem ztěžuje postup v řízení anebo plnění úkolů podle 

§ 172 odst. 1 stavebního zákona tím, že znemožňuje oprávněné úřední osobě nebo osobě jí 

přizvané vstup na svůj pozemek nebo stavbu. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

Účastník nebo jeho zástupce je povinen předložit na výzvu oprávněné úřední osoby průkaz 

totožnosti. Průkazem totožnosti se rozumí doklad, který je veřejnou listinou, v němž je uvedeno 

jméno a příjmení, datum narození a místo trvalého pobytu, popřípadě bydliště mimo území 

České republiky a z něhož je patrná i podoba, popřípadě jiný údaj umožňující správnímu orgánu 

identifikovat osobu, která doklad předkládá, jako jeho oprávněného držitele. 

Každý, kdo činí úkony jménem právnické osoby, musí prokázat své oprávnění. V téže věci může 

za právnickou osobu současně činit úkony jen jedna osoba. 

Správní orgán v odůvodnění svého rozhodnutí uvede i vypořádání připomínek veřejnosti. 

Odvolání proti rozhodnutí vydanému v navazujícím řízení může podat také dotčená veřejnost 

uvedená v § 3 písm. i) bodě 2 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, a 

to i v případě, že nebyla účastníkem řízení v prvním stupni. 

 

 

 

 

Šárka Štekrová 

referent územního rozhodování  

a stavebního řádu 

 

 

 

Tento dokument se účastníkům řízení dle § 27 odst. 2 správního řádu a § 85 odst. 2 písm. b) 

stavebního zákona oznamuje veřejnou vyhláškou vyvěšením na úřední desce MěÚ Česká Lípa, 

MěÚ Nový Bor, Obecního úřadu Horní Libchava, Obecního úřadu Stružnice, Obecního 

úřadu Volfartice, Obecního úřadu Skalice u České Lípy a Obecního úřadu Okrouhlá, a 

musí být vyvěšen po dobu nejméně 30 dnů. Současně se zveřejňuje způsobem umožňujícím 

dálkový přístup. Třicátý den je posledním dnem oznámení. 

 

 

 

Datum vyvěšení:  ....................     Datum sejmutí: .................... 

 

Současně úřad pro vyvěšení a podání zprávy o vyvěšení potvrzuje, že tato písemnost byla 

zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup podle věty druhé § 25 odst. 2 zákona 

č. 500/2004 Sb. správní řád, ve znění pozdějších předpisů. 

 

 

 

Razítko:  ....................           Razítko:   .................... 

Podpis oprávněné osoby, potvrzující vyvěšení      Podpis oprávněné osoby, potvrzující sejmutí 

 

 



Č.j. MUCL/34013/2023 str. 11 

 

Adresa úřadu: 

Náměstí T. G. Masaryka č. p. 1, 470 36  Česká Lípa, IČ 00260428 

www.mucl.cz, ID DS: bkfbe3p, e-podatelna: podatelna@mucl.cz, e-mail: stekrova@mucl.cz 

Obdrží: 

účastníci řízení  

dle § 85 odst.1 písm. a) stavebního zákona: (datovou schránkou) 

spol. ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy, Teplická č.p. 874/8, 405 02  Děčín 2, kterou 

zastupuje spol. TRANSENERGY s.r.o., IDDS: 8m5pzxx, Na Hřebenkách 2908/59, 150 00  

Praha 5-Smíchov 

 

dle § 85 odst.1 písm. b) a odst.2 písm. a) stavebního zákona:  

(interní poštou) 

Město Česká Lípa, zastoupené odborem správy majetku, nám. T. G. Masaryka 1, Česká Lípa  

(datovou schránkou) 

Obec Stružnice, IDDS: hizapzy, Stružnice č.p. 188, 470 02  Česká Lípa 2  

Obec Volfartice, IDDS: rveb7ah, Volfartice č.p. 59, 471 12  Volfartice 

Obec Horní Libchava, IDDS: vwrbjx9, Horní Libchava 60, Horní Libchava u České Lípy 

Město Nový Bor, IDDS: b7wbphv, nám. Míru č.p. 1, 473 01  Nový Bor 

Obec Okrouhlá, IDDS: 2txbnkq, Okrouhlá č.p. 36, 473 01  Nový Bor 

Obec Skalice u České Lípy, IDDS: fzgbiuz, Skalice u České Lípy 377, Skalice u České Lípy 

 

dle § 85 odst.2 písm. a) stavebního zákona: 

(dodejkou) 

Miroslav Bartoníček, Šeříková č.p. 4647, Kokonín, 468 01  Jablonec nad Nisou 8 

Boris Beneš, U Slévárny č.p. 509, Arnultovice, 473 01  Nový Bor 

Jiří Beneš, Veleliby č.p. 34, Dvory, 288 02  Nymburk 2 

Milan Beneš, Skalice u České Lípy č.p. 173, 471 17  Skalice u České Lípy 

Ing. Renata Benešová, Hřebenka č.p. 532, 473 01  Nový Bor 

Irena Brožová, Smetanova č.p. 584, 473 01  Nový Bor 

Helena Buštová, Horní Libchava č.p. 121, 471 11  Horní Libchava u České Lípy 

Ivana Bydžovská, K Můstku č.p. 113, Dolní Libchava, 470 01  Česká Lípa 1 

Martin Černý, Větrná č.p. 1834/2, 470 01  Česká Lípa 1 

Petr Černý, Skalice u České Lípy č.e. 119, 471 17  Skalice u České Lípy 

Ladislava Dolejší, Volfartice č.p. 1, 471 12  Volfartice 

Milan Dolejší, Volfartice č.p. 1, 471 12  Volfartice 

PhDr. Petr Duda, Soukenická č.p. 1095/24, 110 00  Praha 1-Nové Město 

Michal Dziura, Zhořelecká č.p. 2521, 470 06  Česká Lípa 6 

Ivana Dziurová, Karla IV. č.p. 10/10, Střekov, 400 03  Ústí nad Labem 3 

František Eisner, Skalická č.p. 737, 473 01  Nový Bor 

Lukáš Eisner, Na Výsluní č.p. 2631, 470 06  Česká Lípa 6 

Martin Eisner, Boženy Němcové č.p. 657, 473 01  Nový Bor 

Jana Eisnerová, Revoluční č.p. 422, Arnultovice, 473 01  Nový Bor 

Petr Falta, Horní Libchava č.p. 210, 471 11  Horní Libchava u České Lípy 

Radek Fojtík, Kaštanová 1484, Brandýs nad Labem, 250 01  Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 

Ilona Forštová, Skalice u České Lípy č.p. 22, 471 17  Skalice u České Lípy 

Eva Fuková, Horní Libchava č.p. 203, 471 11  Horní Libchava u České Lípy 

Andrea Gomzjakovová, Mariánská č.p. 566/62, 470 01  Česká Lípa 1 

Hana Houdová, Skalice u České Lípy č.p. 141, 471 17  Skalice u České Lípy 

Ing. Josef Hrdlička, Skalice u České Lípy č.p. 494, 471 17  Skalice u České Lípy 

Mgr. Ing. Vladimíra Hrdličková, Skalice u České Lípy č.p. 494, 471 17  Skalice u České Lípy 

Andrea Jandošová, Zátiší č.p. 887, Arnultovice, 473 01  Nový Bor 

Libor Kálmán, Dobříšská č.p. 841, 252 10  Mníšek pod Brdy 

Vladimír Kálmán, Mazancova č.p. 3053/9, Praha 4-Modřany, 143 00  Praha 412 



Č.j. MUCL/34013/2023 str. 12 

 

Adresa úřadu: 

Náměstí T. G. Masaryka č. p. 1, 470 36  Česká Lípa, IČ 00260428 

www.mucl.cz, ID DS: bkfbe3p, e-podatelna: podatelna@mucl.cz, e-mail: stekrova@mucl.cz 

Marek Khol, Okrouhlá č.p. 47, 473 01  Nový Bor 

Václav Khol, Okrouhlá č.p. 47, 473 01  Nový Bor 

Ing. Petr Kmoch, Vítkov č.p. 53, 470 01  Česká Lípa 1 

Věra Kocmanová, Družstevní č.p. 114, 471 54  Cvikov I 

Miroslav Kulhavý, Huntířovská č.p. 79/3, Praha 9-Kbely, 197 00  Praha 97 

Roman Kutík, Skalice u České Lípy č.p. 553, 471 17  Skalice u České Lípy 

Jiří Kyslík, Maxov č.p. 34, Radvanec, 473 01  Nový Bor 

Jan Lebruška, Skalice u České Lípy č.p. 199, 471 17  Skalice u České Lípy 

Jindřiška Leisnerová, Nové Dvory č.p. 5, 262 03  Nový Knín 

Rainer Lischka, Polevsko č.p. 33, 471 16  Polevsko - zemřel 

Roman Lischka, Ke Hradu č.p. 130, 471 52  Sloup v Čechách – dědic po zemřelém 

Irena Lischková, Polevsko č.p. 33, 471 16  Polevsko – dědic po zemřelém 

Carola Moddemann, Sebnitzer str. 47A, Langburkersdorf, 01844 Neustadt in Sachsen, Spolková 

republika N 

Fabian Karl Carsten Moddemann, Sebnitzer str. 47A, Langburkersdorf, 01844 Neustadt in 

Sachsen, Spolková republika N 

Vladimír Mrkos, Okrouhlá č.p. 96, 473 01  Nový Bor 

Ivana Mrkosová, Okrouhlá č.p. 96, 473 01  Nový Bor 

Ivan Muránsky, J. D. Matejovie č.p. 1730/85, 97652  Čierny Balog, Slovenská republika 

Ivan Nerad, Skalice u České Lípy č.p. 93, 471 17  Skalice u České Lípy 

Dana Neumanová, Skalice u České Lípy č.p. 495, 471 17  Skalice u České Lípy 

Otokár Novotný, Žižkova č.p. 529/4, 470 01  Česká Lípa 1 

Marcela Oppitzová, Janov č.p. 205, 473 01  Nový Bor 

Šárka Plutnarová, Jiráskova č.p. 878, 473 01  Nový Bor 

Eva Řeháková, Skalice u České Lípy č.p. 519, 471 17  Skalice u České Lípy 

Ing. Jiří Samšiňák, Ralská č.p. 510, 471 24  Mimoň I 

Jana Samšiňáková, Kovářova č.p. 1759/22, 470 01  Česká Lípa 1 

Ing. Luděk Semerád, Šumberova č.p. 341/18, Praha 6-Veleslavín, 162 00  Praha 616 

Ing. František Sládek, CSc., Nikoly Tesly č.p. 1421/9, 160 00  Praha 6-Dejvice 

PhDr. Miroslava Sládková, CSc., Nikoly Tesly č.p. 1421/9, 160 00  Praha 6-Dejvice 

Jana Smrčková, Skalice u České Lípy č.p. 386, 471 17  Skalice u České Lípy 

Blanka Stieranková, Polevsko č.p. 115, 471 16  Polevsko 

Mgr. Martin Šimerda, Putimská č.p. 323/1, Liberec VIII-Dolní Hanychov, 460 08  Liberec 8 

Miloslava Šimůnková, Manušice č.p. 29, Česká Lípa, 471 11  Horní Libchava u České Lípy 

Daniel Šťastný, Jana Zajíce č.p. 925/14, 170 00  Praha 7-Bubeneč 

František Šťastný, Lázeňská č.p. 822, Arnultovice, 473 01  Nový Bor 

Veronika Šubertová, Okrouhlá č.p. 68, 473 01  Nový Bor 

Miluše Šuriková, Husova č.p. 40, Krchleby, 288 02  Nymburk 2 

Ing. Milan Tichý, Rané č.p. 2, Kravaře, 471 02  VM Stvolínky 

Martin Tuček, Volfartice č.p. 130, 471 12  Volfartice 

Radka Tučková, Volfartice č.p. 130, 471 12  Volfartice 

Jiří Uxa, Smetanovo nábřeží č.p. 2269/11, 470 01  Česká Lípa 1 

Drahomíra Uxová, Smetanovo nábřeží č.p. 2269/11, 470 01  Česká Lípa 1 

Zdeněk Vejtruba, Mánesova č.p. 117, 472 01  Doksy 

Ladislav Veselý, Šimonova č.p. 1110/1, Praha 6-Řepy, 163 00  Praha 618 

Ing. Viktor Vogel, Charvátova č.p. 830, 471 14  Kamenický Šenov 

Pavel Vondráček, Libchavská č.p. 72, Dolní Libchava, 470 01  Česká Lípa 1 

Jakub Vosáhlo, Okrouhlá č.p. 90, 473 01  Nový Bor 

Matěj Vosáhlo, Okrouhlá č.p. 90, 473 01  Nový Bor 

Kateřina Vosáhlová, Okrouhlá č.p. 90, 473 01  Nový Bor 

Tereza Vosáhlová, Okrouhlá č.p. 90, 473 01  Nový Bor 



Č.j. MUCL/34013/2023 str. 13 

 

Adresa úřadu: 

Náměstí T. G. Masaryka č. p. 1, 470 36  Česká Lípa, IČ 00260428 

www.mucl.cz, ID DS: bkfbe3p, e-podatelna: podatelna@mucl.cz, e-mail: stekrova@mucl.cz 

Jaromír Votápka, Benešova č.p. 637, Hlouška, 284 01  Kutná Hora 1 

Milan Wildman, nám. Míru č.p. 1, 473 01  Nový Bor 

Hana Záklasníková, U Starého divadla č.p. 95, 473 01  Nový Bor 

Miroslav Zelenka, Skalice u České Lípy č.e. 14, 471 17  Skalice u České Lípy 

Bohuslav Zlatník, Smetanovo nábřeží č.p. 2269/11, 470 01  Česká Lípa 1 

Ludmila Zlatníková, Smetanovo nábřeží č.p. 2269/11, 470 01  Česká Lípa 1 

(datovou schránkou) 

Pavel Černý, IDDS: m742n3s, Skalice u České Lípy č.p. 62, 471 17  Skalice u České Lípy 

Jan Kluganost, IDDS: hy6wfe4, Na vrchu č.p. 236/21, Praha 5-Řeporyje, 155 00  Praha 515 

Ing. Martin Lischka, IDDS: dgs7t9y, Wintrova č.p. 91, 473 01  Nový Bor – dědic po zemřelém 

Martin Oppitz, IDDS: daw9kfy, V Lomech č.p. 112, 473 01  Nový Bor 

Ing. Lukáš Plechatý, IDDS: f9qq93a, Jeřábkova č.p. 1459/8, Praha 4-Chodov, 149 00  Praha 415 

Agrome s.r.o., IDDS: cvbjwyd, Školní č.p. 92, 471 06  Horní Police 

BIRRA PROSTĚJOV, s.r.o., IDDS: espnnh6,náměstí Bratří Synků 477/10, 140 00  Praha 4-Nusle 

CETIN a.s., IDDS: qa7425t, Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň 

Clarios Česká Lípa spol. s r.o., IDDS: tacqp9f, Dubická č.p. 958/66, 470 01  Česká Lípa 1 

ČD - Telematika a.s., IDDS: dgzdjrp, Pernerova č.p. 2819/2a, 130 00  Praha 3-Žižkov 

České dráhy, a.s., Regionální správa majetku Hradec Králové, IDDS: e52cdsf, nábřeží Ludvíka 

Svobody č.p. 1222/12, 110 00  Praha 1-Nové Město 

České Radiokomunikace a.s., IDDS: g74ug4f, Skokanská 2117/1, 169 00  Praha 69 

ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy, Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 

Farma Ploučnice a.s., IDDS: kt9d3gj, Školní č.p. 92, 471 06  Horní Police 

Farma Slunečná s.r.o., IDDS: a42pyyy, Lázeňská č.p. 822, Arnultovice, 473 01  Nový Bor 

GasNet, s.r.o., IDDS: rdxzhzt, Klíšská č.p. 940/96, Klíše, 400 01  Ústí nad Labem 1 

Krajská správa silnic Libereckého kraje, příspěvková organizace, IDDS: bdnkk7w, České mládeže 

č.p. 632/32, Liberec VI-Rochlice, 460 06  Liberec 6 

Krajský úřad Libereckého kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, oddělení posuzování vlivů 

na životní prostředí a zemědělství a IPPC, IDDS: c5kbvkw, U Jezu č.p. 642/2a, 460 01  Liberec 1 

Lesy České republiky, s.p., IDDS: e8jcfsn, Přemyslova 1106/19, 500 08  Hradec Králové 8 

Liberecký kraj, IDDS: c5kbvkw, U Jezu č.p. 642/2a, Liberec IV-Perštýn, 460 01  Liberec 1 

Město Nový Bor, IDDS: b7wbphv, nám. Míru č.p. 1, 473 01  Nový Bor 

Ministerstvo vnitra, odbor správy majetku, SÚ, IDDS: 6bnaawp, P.O.BOX 21/OSM, 140 00  Praha 4 

Obec Horní Libchava, IDDS: vwrbjx9, Horní Libchava 60, 471 11  Horní Libchava u České Lípy 

Obec Okrouhlá, IDDS: 2txbnkq, Okrouhlá č.p. 36, 473 01  Nový Bor 

Obec Skalice u České Lípy, IDDS: fzgbiuz, Skalice u České Lípy 377, 471 17  Skalice u České Lípy 

Obec Stružnice, IDDS: hizapzy, Stružnice č.p. 188, 470 02  Česká Lípa 2 

Obec Volfartice, IDDS: rveb7ah, Volfartice č.p. 59, 471 12  Volfartice 

Povodí Ohře, státní podnik, IDDS: 7ptt8gm, Bezručova č.p. 4219, 430 03  Chomutov 3 

RSJ Land II s.r.o., IDDS: yab7b8s, Na Florenci č.p. 2116/15, 110 00  Praha 1-Nové Město 

Ředitelství silnic a dálnic ČR, IDDS: zjq4rhz, Na Pankráci č.p. 546/56, 140 00  Praha 4-Nusle 

Římskokatolická farnost, děkanství Česká Lípa, IDDS: xu6vqfm, Hrnčířská 721, 470 01  Česká Lípa 

Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., IDDS: f7rf9ns, Přítkovská 1689, Trnovany, 415 01  Teplice 

Správa železnic, státní organizace, IDDS: uccchjm, Dlážděná 1003/7, 110 00  Praha 1-Nové Město 

Statek Skalice a.s., IDDS: tpngfke, Skalice 471, , 471 17  Skalice u České Lípy 

Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3, Husinecká č.p. 1024/11a, 130 00  Praha 3-Žižkov 

T-Mobile Czech Republic a.s., IDDS: ygwch5i, Tomíčkova č.p. 2144/1, 148 00  Praha 414 

Telco Pro Services, a. s., IDDS: id6pgkc, Duhová č.p. 1531/3, 140 00  Praha 4-Michle 

TTP CL s.r.o., IDDS: vehs2x4, Thunovská č.p. 183/18, 118 00  Praha 011 (IČO 47285397) 

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, územní pracoviště Ústí n. L, odbor odl. prac. 

Česká Lípa, IDDS: 96vaa2e, Rašínovo nábřeží č.p. 390/42, Praha 2-Nové Město, 128 00  Praha 28 

 



Č.j. MUCL/34013/2023 str. 14 

 

Adresa úřadu: 

Náměstí T. G. Masaryka č. p. 1, 470 36  Česká Lípa, IČ 00260428 

www.mucl.cz, ID DS: bkfbe3p, e-podatelna: podatelna@mucl.cz, e-mail: stekrova@mucl.cz 

(interní poštou) 

Město Česká Lípa, zastoupené odborem rozvoje města a investic, náměstí T. G. Masaryka 1, 

470 01  Česká Lípa 1 

Město Česká Lípa, zastoupené odborem správy majetku, náměstí T. G. Masaryka 1, 470 01  

Česká Lípa 1 

 

dle § 85 odst.2 písm. b) stavebního zákona: (vývěska) 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

parc. č. 5434, 5127/7, 5430/1, 5445/2, 5445/4, 5482/1, 5536/45, 5584/2, 5651/6, 5651/7, 6053/8, 

6054/2, 6054/3, 6054/4, 6054/5, 6054/6, 6055/12, 6055/13, 6055/14, 6055/15, 6055/2, 6055/6, 

6055/7, 6055/8, 6055/9, 6056/2, 6056/3, 6056/4, 6056/5, 6061/1, 6061/2 v katastrálním území 

Česká Lípa,  

parc. č. 547, 555, 762/10, 762/15, 762/18, 762/30, 762/39, 762/40 v katastrálním území Dolní 

Libchava,  

parc. č. 132/2, 133/8 v katastrálním území Dubice u České Lípy,  

parc. č. 327/1, 327/5, 328/1, 331/5, 333, 337/1, 466, 1748/4, 2109 v katastrálním území Horní 

Libchava,  

parc. č. 141/2, 149, 953/3, 1020 v katastrálním území Volfartice 

parc. č. 1680/14, 1882/4, 1896/1, 1935/5, 1935/9, 2015/4, 2050/13, 2050/16, 2050/3, 2373/3, 

2521/4, 2636/4 v katastrálním území Skalice u České Lípy, 

parc. č. 457, 550/3, 550/4, 554 v katastrálním území Okrouhlá u Nového Boru, 

parc. č. 2578/2, 2578/8, 2579/4, 2580/1 v katastrálním území Nový Bor. 

 

dotčené orgány 

(datovou schránkou) 

Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky, Správa CHKO České středohoří, IDDS: 

6npdyiv, Kaplanova č.p. 1931/1, Chodov, 148 00  Praha 414 

Česká inspekce životního prostředí, oblastní inspektorát Liberec, IDDS: zr5efbb, Na břehu 267/1a, 

190 00  Praha 9-Vysočany 

Drážní úřad, IDDS: 5mjaatd, Wilsonova č.p. 300/8, 121 06  Praha 2 

Hasičský záchranný sbor Libereckého kraje, územní odbor Česká Lípa, IDDS: hv4aivj, Karla 

Poláčka č.p. 3152, 470 01  Česká Lípa 1 

Krajská hygienická stanice Libereckého kraje se sídlem v Liberci, územní pracoviště Česká Lípa, 

IDDS: nfeai4j, 5. května č.p. 813, 470 01  Česká Lípa 

Krajský úřad Libereckého kraje, odbor silničního hospodářství, IDDS: c5kbvkw, U Jezu 642/2a, 

460 01  Liberec 

Krajský úřad Libereckého kraje, odbor územního plánování a stavebního řádu, IDDS: c5kbvkw, 

U Jezu č.p. 642/2a, Liberec IV-Perštýn, 460 01  Liberec 1 

Krajský úřad Libereckého kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, IDDS: c5kbvkw, U Jezu 

č.p. 642/2a, 460 01  Liberec 

Městský úřad Nový Bor, odbor život. prostředí, IDDS: b7wbphv, nám. Míru 1, 473 01  Nový Bor 

Ministerstvo obrany, Sekce nakládání s majektem, odbor ochrany územních zájmů a státního 

odborného dozoru, IDDS: hjyaavk, Tychonova č.p. 221/1, 160 00  Praha 6-Hradčany 

Obecní úřad Okrouhlá, silniční úřad, IDDS: dzzami6, Okrouhlá č.p. 47, 350 02  Cheb 2 

Úřad pro civilní letectví, IDDS: v8gaaz5, Letiště RUZYNĚ, 160 08  Praha 6 

(interní poštou) 

Městský úřad Česká Lípa, odbor životního prostředí, náměstí T. G. Masaryka 1, 470 01  Česká 

Lípa Městský úřad Česká Lípa, odbor dopravy, náměstí T. G. Masaryka č.p. 1/1, 470 01  Česká 

Lípa 1 

Městský úřad Česká Lípa, SÚ, úřad územního plánování, nám. T. G. Masaryka 1, Česká Lípa 1 

 


		2023-03-13T09:17:47+0100
	Šárka Štekrová
	oprávněná úřední osoba




